[image: image1.png]r

(GURUP),
U n I r G Campus I: Av. Anténio Nunes da Silva n° 2195, Pq. das Acacias. (63) 3612-7500
Campus II: Av. Rio de Janeiro n° 1585, Centro. (63) 3612-7600

Universidade de Gurupi Centro Administrativo: Av. Parg, gd. 20, It. 01 n° 2432 - Engenheiro Waldir Lins Il (63) 3612-7527

AVISO DE CANCELAMENTO SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022
A Fundação UNIRG torna público o CANCELAMENTO DA SUSPENSÃO licitação, que iria acontecer no dia 06/09/2022 às 09:00 h, publicado no DOMG, Edição 0570, pág. 5, do dia 23/08/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRONICO: 039/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 – MENOR PREÇO GLOBAL
TIPO: AMPLA CONCORRENCIA.
NOVA SESSÃO PREVISTA PARA O DIA 03/10/2022, AS 9 HORAS – HORARIO DE LOCAL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÕES DE SERVIÇO DE SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS E SEGURO DE VIDA EM GRUPO, DESTINADO À ACADÊMICOS ESTAGIÁRIOS E COMPETIDORES ESPORTIVOS, FUNCIONÁRIOS E ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS DA FUNDAÇÃO E UNIVERSIDADE DE GURUPI – UnirG.
LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAL – CENTRO ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO UNIRG.
INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 12 dias do mês de setembro de 2022.

Telma Pereira de Sousa Milhomem
Pregoeira da Fundação UNIRG

[image: image1.png]